
Распоред за влез 

и излез од 

училиштето 

 
 



ПРВ ТРАКТ –ВЛЕЗ 1  
 

ПРВ ТРАКT –ВЛЕЗ 1  КАЈ   БИБЛИОТЕКА  

III-2 ОДД.-8:00 ЧАСОТ(прва група) 

III-2 ОДД.-13:00 ЧАСОТ(втора група) 

II-1 ОДД. -8:10 ЧАСОТ(прва група) 

II-1 ОДД. -13:10 ЧАСОТ(втора група) 

I-4 –ОДД.- 8: 20 ЧАСОТ(прва група) 

I-4 –ОДД.- 13: 20 ЧАСОТ(втора група) 

 

 

 



ПРВ ТРАКТ –ВЛЕЗ 2 КАЈ 

ТРПЕЗАРИЈА(КУЈНА) 

III-4 ОДД.-8:00 ЧАСОТ(прва група) 

 

III-4 ОДД.-13:00 ЧАСОТ(втора група 

 

II-3 ОДД.- 8:10 ЧАСОТ(прва група) 

II-3 ОДД.- 13:10 ЧАСОТ(втора група) 

 

 



ВТОР ТРАКТ –ВЛЕЗ  3 
III-1 ОДД.-8:00 ЧАСОТ(прва група) 

III-1 ОДД.-13:00 ЧАСОТ(втора група) 

I-3 ОДД. -8:10 ЧАСОТ(прва група) 

I -3 ОДД. -13:10 ЧАСОТ(втора група) 

I-2 ОДД.- 8: 20 ЧАСОТ(прва група) 

I-2 ОДД.- 13: 20 ЧАСОТ(втора група) 

I-1 ОДД.- 8:30 ЧАСОТ(прва група) 

I-1 ОДД.- 13:30 ЧАСОТ(втора група) 
 



 

ТРЕТИ  ТРАКТ –ВЛЕЗ  4 
 

III-3 ОДД.-8:00 ЧАСОТ(прва група) 

III-3 ОДД.-13:00 ЧАСОТ(втора група) 

 

III-3 ОДД.-8:10 ЧАСОТ(прва група) 

III-3 ОДД.-13:10 ЧАСОТ(втора група) 

 

 

 

 


